7
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N°__ ~,,",,-,/2006

Exmo Senhor
Vereador Wanderley Rossi J únior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

o Vereador abaixo-assinado vêm requerer de Vossa Excelência, nos termos regimentais
desta Casa, depois de ouvido plenário, seja a presente INDICAÇÃO, encaminhada ao Exmo S"
Prefeito Municipal a fim de que o mesmo, juntamente com o setor competente, providencie a colocação
de calçamento na Rua A, próximo a residência da Senhora Eliete da Conceição de Souza, na localidade
de Santo Antônio do Salto.

Justificativa:

Tal solicitação se faz, porque a referida rua não possui calçamento, sendo assim com as
variações climáticas o determinado local às vezes apresenta muita poeira ou muito barro.

Sala das Sessões, em 31 de maio de 2006.

discussão---,;;..,,--

r--rb",ICk::, ,--'

com-L votos 8 faVOi' e COUl votoscootrfl

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400--000 - Ouro Preto - MO
Fone (3-1)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,